
 

1 

2 

1 

3 

5 

6 

7 

9 

10 

13 

4 

4 

11 

12 

8 

a b 

c 
e d 

f 

i j g h 

k 

4 

14 

15 



1 Klasse van Ofen 
42,7 
Projektionen 
 
2 Lennart Haffner 
Untitled (Grey) 
Untitled (White) 
Untitled (Yellow) 
 
3 Klasse Schmidt 
Aw: Re: Aw: Re: Codrawna  
12.05.2020- 21.06.2021 
 
4 Noah Evenius 
Dunkel, leise, klein (filling space) 
C-Print auf Spanplatte 
 
5 Lisa Dohmstreich 
Die Kuh steht lächelnd auf der schönen Wiese. 
Poster, Text und Schlüssel 
hier erhältlich für 30€ 
 
6 Jan Prahm Miró  
Werkskizzen 
 
7 Jan Prahm Miró 
Sprechstallmeister. Wandmalerei nach einer  
Tischglocke von Marcel Wanders 
Acryl und Aquarellstift, 180x220cm 
 
8 Kerstin Hochhaus 
Vermeide 10 
Print auf Duchesse Satin 
 
9 Lisa Felden 
Maskierende 
FFP-2 Masken 
 
10  
 
11 Klasse Deball 
KODEXTIV type scape  
tattoo studio 
Schrift in Tinte auf Folie auf Haut 
 
12 Kerstin Hochhaus 
What If 
Live-Arbeit Sa + Mo, 16-19 Uhr 
 
13 Meike Schulze-Hobeling 
Jaunt 1, 3D-Keramikdruck 
Jaunt 2, 3D-Druck 
 
14 Pascal Leyer 
dunkel 
Digitaldruck, 150x270cm 
 
15 
 
 

Ciara Rumsey 
I am just drinking my coffee 
 
Adrian Ferdinand 
upps 
 
Sophie Rebentisch 
Zieh jetzt deine Hose aus 
 
Minhae Kim & Suyeon Kim 
MISSING MYTH 
 
Kensuke Miyano 
Holy Day 
 
Stella Neocleous 
Sind das Skizzen?  
Oder ist das Gehirnwäsche? 
 
Bitna Kim 
Einen Blick in den Alltag hineinwerfen 
 
Johannes Prinzen 
CAT 
 
Kerstin Hochhaus 
NONUNIFORM 
 
Max van Dorsten 
anhalten 
 
Frederike Mai 
oh honey it‘s late 
 
Anne Gößling 
my ex says 
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